Администрация сельского поселения «Билитуйское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 декабря 2023 года                                                                                  № 60
п.ст. Билитуй

О присвоении адреса земельному участку на территории сельского поселения «Билитуйское»

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014года № 1221 «Об утверждении Правил присвоении, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации сельского поселения «Билитуйское» от 06 декабря 2022года №33 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования  адресов на территории  сельского поселения «Билитуйское», Уставом сельского поселения «Билитуйское», распоряжаюсь:

1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 75:06:070102:340
[bookmark: _GoBack]Россия, Забайкальский край, Забайкальский муниципальный район, сельское поселение «Билитуйское», п.ст. Билитуй, улица Степная, 9а.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Билитуйское»                                                                                Ж.А. Ковалёва